
大福財 第 219号
令和 2年 12月 8日

集まれ !l Chicks&Momy

代表 表具 恵子 様

3000    364

公益財団法人 大和証券福祉財団

理 事 長  鈴木

令和 2年度 (第 27回)ボランティア活動助成

選考結果のお知らせ

採 用

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、大和証券福祉財団の「令和 2年度 (第 27回)ボランティア活動助成」|こ 申請
いただき厚くお礼申し上げます。

貴団体の申請に対し、下記の助成を決定致しましたのでご通知申し上げます。

今回は、ボランティア活動をされている団体からの申請が545件に及び、選考委員会での

審査による選考と理事会の承認を行なった結果、177件について助成金の贈呈を決定致しま

した。

開催を予定していた贈呈式につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、まこと

に残念ではございますが、中止を決定致 しました。

贈呈に関する諸資料は後 日送付致 しますが、近日中にご連絡致 します。

敬具

令和 2年度 「第 27回ボランティア活動助成金」贈呈額

金 300,000円

お知らせ

コメン トをいただいた社会福祉協議会等へは、貴団体より選考の結果をご報告 ください。

今回採用 されました団体の一覧は、下記ホームページに掲載 (12月 下旬予定)致 します。

L亜:二

`:I塾

|■」上亘上生翌:ュ mヽ‐三二塁l■i壁里上■上1」_

連絡先

〒104-0031東 京都中央区京橋 1-2-1

公益財団法人 大和証券福祉財団事務局

TEL 03-5555-4640 FAX 03-5202-2014

E―mail tetsuya_takada@daiwa_cO.jp


